ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» марта 2023 г. № 136-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 г. № 130-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 г. № 130-па «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»,

в том числе в многофункциональных центрах, на территории Магаданской

области» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «городских округов» заменить словами

«муниципальных образований»;

- в пункте 7 слова «городских округов» заменить словами

«муниципальных образований»;

- в подпункте 7.1 слова «городских округах» заменить словами

«муниципальных образованиях»;

- признать утратившим силу пункт 15 Перечня государственных

услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного

окна», в том числе в МФЦ, органами исполнительной власти Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением;

- Перечень услуг, предоставление которых может осуществляться по

принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, государственным

2

организация социальной поддержки и социального обслуживания

населения Магаданской области, государственными учреждениями

службы занятости Магаданской области, государственными

учреждениями, подведомственными органам исполнительной власти

Магаданской области, утвержденный указанным постановлением,

дополнить пунктом 68 следующего содержания:

«68. Рассмотрение заявлений об исправлении ошибок, допущенных

при определении кадастровой стоимости.»;

- в Перечне государственных услуг, представление которых

посредством запроса о предоставлении нескольких государственных услуг

при однократном обращении заявителя в многофункциональный центр

(комплексного запроса) на территории Магаданской области

не осуществляется, утвержденном указанным постановлением:

пункт 15 признать утратившим силу;

раздел «Государственные учреждения, подведомственные

департаменту имущественных и земельных отношений Магаданской

области» дополнить пунктом 78 следующего содержания:

«78. Рассмотрение заявлений об исправлении ошибок, допущенных

при определении кадастровой стоимости.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов